
 
Município de Salvador do Sul 

Estado do Rio Grande do Sul 

 

E-mail: licitacao@salvadordosul.rs.br – Site: www.salvadordosul.rs.gov.br 

Avenida Duque de Caxias, 422 – Centro – CEP 95750 000 - Caixa Postal 29 

Fone: 51 3638 1221 – Salvador do Sul – RS - CNPJ 87.860.763/0001-90 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 

vigor, Lei nº 8.666 de 21/06/93, Lei nº 10.520 de 17/07/02, e Decreto Municipal nº 3198 de 

10.03.2020, resolve: 

 

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

 

Modalidade: Pregão Eletrônico    

Natureza: Registro de Preços 

Número: 005/2023      

Processo: 111/2023 

Objeto: Registro de Preços para aquisição de mobiliário, eletrodoméstico e outros 

para o berçário e Escolas do Município; 

 
Espumart Comercio de Colchoes e Colchonetes Ltda........................................ R$ 14.360,00 
 

Jvrp Comercio de Equipamentos Ltda................................................................ R$ 11.790,00 
 

Medcom - Distribuidora Hospitalar Ltda.............................................................. R$ 15.000,00 
 

Pdn Comercio e Servicos Eletronicos Ltda......................................................... R$ 12.520,00 
 
Priscila Rauber Hengemuhle - Epp...................................................................... R$ 32.100,00 
 
 
 
Conforme ata de Julgamento. 
 

Salvador do Sul/RS, 16 de janeiro de 2024. 
 
 
 
 
 

______________________________ 
Marco Aurélio Eckert 

Prefeito Municipal 

 

mailto:licitacao@salvadordosul.rs.br
http://www.salvadordosul.rs.gov.br/

